MOÇÃO   n.º    151      ⁄2010.

Ementa:  CONGRATULAÇÕES à presidente do grupo de Convivência de Idosos de Moreira  César,
Sônia Oliveira, e a todos os organizadores e colaboradores pelo sucesso e brilhantismo da edição 2010 do
concurso “Rainha das Vovós”,  realizada no dia 28 de novembro no Recinto São Vito.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES  à presidente do grupo de Convivência de Idosos de Moreira César, Sônia
Oliveira, e a todos os organizadores e colaboradores pelo sucesso e brilhantismo da edição 2010 do
concurso “Rainha das Vovós”,  realizada no dia 28 de novembro no Recinto São Vito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  29 de  Novembro   de 2010

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB